年 月 日

埼玉大学長　殿

職印

印

下記のとおり責任をもって推薦いたします。

学

業

　授業中の活動状況、勉学の自発性・計画性・持続性あるいは理解力・創造的思考能力等につき、なる
べく具体的事実をあげて記入してください。また、英語（外国語）学習への取り組みについて特筆すべき
事項（留学や外部試験のスコアなど）があればここに記入してください。

推　薦　す　る　理　由

年 月 日生
推薦生徒氏名

志 望 学 部 等 教養学部教養学科

校 長 名

記載責任者名

ふ　り　が　な

性別
生年
月日

受験番号

※この欄は記入しないでください。

推　　薦　　書

令和

学 校 名

生
活
状
況
・
そ
の
他

　　本人の特技､生活態度､課外活動状況等について記入してください。

注意：この推薦書を印刷する場合は、両面印刷してください。
　　　　両面印刷ができない場合は、印刷された２枚の書類を左側２箇所ホチキス止めして
　　　　提出してください。

人

物

　　調査書の「指導上参考となる諸事項」欄に表現できない具体的事項(人物・性格)について本人の特
性をよく表現するような事実を記入してください。